

Paustian Design Management 2 ApS

Vestre Kongevej 4A, 8260 Viby J

CVR-nr. 36 92 81 90

Årsrapport 2020/21

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. oktober 2021

Dirigent:

.....
Gorm Himmer





Indhold

| | |
|--|----|
| Ledespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 3 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab 1. maj 2020 - 30. april 2021 | 6 |
| Resultatopgørelse | 6 |
| Balance | 7 |
| Egenkapitalopgørelse | 9 |
| Noter | 10 |

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

| | |
|----------------------|---|
| Navn | Paustian Design Management 2 ApS |
| Adresse, postnr., by | Vestre Kongevej 4A, 8260 Viby J |
| CVR-nr. | 36 92 81 90 |
| Stiftet | 18. juni 2015 |
| Hjemstedskommune | Aarhus |
| Regnskabsår | 1. maj 2020 - 30. april 2021 |
| Telefon | 87 34 06 00 |
| Bestyrelse | Gorm Himmer, formand Keld Erik Sørensen Frantz Longhi |
| Direktion | Frantz Longhi |
| Revision | EY Godkendt Revisionspartnerselskab Værkmestergade 25, Postboks 330, 8100 Aarhus C |

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er konceptudvikling for designbutikker, udvikling og produktion af skandinavisk design samt at besidde kapitalandele i andre design selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2020/21 udviser et underskud på 9.365.047 kr. mod et underskud på 12.158.792 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 30. april 2021 udviser en negativ egenkapital på 25.905.530 kr.

Resultatet for indeværende regnskabsår 2020/21 er negativt påvirket af corona (COVID-19). For 2021/22 forventes et forbedret resultat i forhold til indeværende år.

Ledelsen anser udover påvirkning af COVID-19 årets resultat som forventet grundet massiv satsning på udvikling og vækst.

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen, og er dermed omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i selskabsloven. Ledelsen forventer via fremtidig drift og ved kapitalindskud at genetablere selskabskapitalen. Moderselskabet indestår for at tilvejebringe likviditet til den daglige drift i regnskabsåret 2021/22.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. maj 2020 - 30. april 2021

Resultatopgørelse

| Note | kr. | 2020/21 | 2019/20 |
|------|---|-------------|-------------|
| | Bruttotab | -2.763.348 | -3.551.086 |
| 4 | Personaleomkostninger | -1.757.918 | -2.313.993 |
| | Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver | -240.925 | -230.167 |
| | Resultat før finansielle poster | -4.762.191 | -6.095.246 |
| | Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | -4.809.122 | -6.779.989 |
| 5 | Finansielle indtægter | 417.779 | 0 |
| 6 | Finansielle omkostninger | -1.178.421 | -662.486 |
| | Resultat før skat | -10.331.955 | -13.537.721 |
| 7 | Skat af årets resultat | 966.908 | 1.378.929 |
| | Årets resultat | -9.365.047 | -12.158.792 |
| | Forslag til resultatdisponering | | |
| | Overført resultat | -9.365.047 | -12.158.792 |
| | | -9.365.047 | -12.158.792 |

Årsregnskab 1. maj 2020 - 30. april 2021

Balance

| Note | kr. | 2020/21 | 2019/20 |
|------|--|-------------------|-------------------|
| | AKTIVER | | |
| | Anlægsaktiver | | |
| 8 | Immaterielle anlægsaktiver | | |
| | Erhvervede immaterielle anlægsaktiver | 38.087 | 65.414 |
| | | <u>38.087</u> | <u>65.414</u> |
| 9 | Materielle anlægsaktiver | | |
| | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 37.021 | 100.486 |
| | Indretning af lejede lokaler | 395.950 | 546.083 |
| | | <u>432.971</u> | <u>646.569</u> |
| 10 | Finansielle anlægsaktiver | | |
| | Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 0 | 0 |
| | | <u>0</u> | <u>0</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>471.058</u> | <u>711.983</u> |
| | Omsætningsaktiver | | |
| | Varebeholdninger | | |
| | Fremstillede færdigvarer og handelsvarer | 2.757.278 | 3.146.542 |
| | | <u>2.757.278</u> | <u>3.146.542</u> |
| | Tilgodehavender | | |
| | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 275.145 | 149.351 |
| | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 7.818.510 | 11.114.556 |
| | Udskudte skatteaktiver | 1.874.759 | 1.903.913 |
| | Tilgodehavende sambeskatningsbidrag | 920.754 | 0 |
| | Andre tilgodehavender | 4.110.889 | 3.737.116 |
| | Periodeafgrænsningsposter | 1.584.018 | 1.211.241 |
| | | <u>16.584.075</u> | <u>18.116.177</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>989.331</u> | <u>45.350</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>20.330.684</u> | <u>21.308.069</u> |
| | AKTIVER I ALT | <u>20.801.742</u> | <u>22.020.052</u> |

Årsregnskab 1. maj 2020 - 30. april 2021

Balance

| Note | kr. | 2020/21 | 2019/20 |
|------|--|--------------------|--------------------|
| | PASSIVER | | |
| | Egenkapital | | |
| 11 | Selskabskapital | 210.000 | 210.000 |
| | Overført resultat | -26.115.530 | -16.750.483 |
| | Egenkapital i alt | -25.905.530 | -16.540.483 |
| | Gældsforpligtelser | | |
| 12 | Langfristede gældsforpligtelser | | |
| | Anden gæld | 5.418.937 | 6.151.942 |
| | | 5.418.937 | 6.151.942 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser | | |
| 12 | Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser | 928.599 | 951.814 |
| | Modtagne forudbetalinger fra kunder | 2.130.492 | 444.296 |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 502.781 | 417.764 |
| | Gæld til tilknyttede virksomheder | 37.082.503 | 30.152.010 |
| | Anden gæld | 643.960 | 442.709 |
| | | 41.288.335 | 32.408.593 |
| | Gældsforpligtelser i alt | 46.707.272 | 38.560.535 |
| | PASSIVER I ALT | 20.801.742 | 22.020.052 |

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold
- 3 Særlige poster
- 13 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 14 Sikkerhedsstillelser
- 15 Nærtstående parter

Årsregnskab 1. maj 2020 - 30. april 2021

Egenkapitalopgørelse

| kr. | Selskabskapital | Overført resultat | I alt |
|-----------------------------------|-----------------|--------------------|--------------------|
| Egenkapital 1. maj 2020 | 210.000 | -16.750.483 | -16.540.483 |
| Overført via resultatdisponering | 0 | -9.365.047 | -9.365.047 |
| Egenkapital 30. april 2021 | 210.000 | -26.115.530 | -25.905.530 |

Årsregnskab 1. maj 2020 - 30. april 2021

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Paustian Design Management 2 ApS for 2020/21 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

I henhold til årsregnskabslovens § 110, stk. 1, er der ikke udarbejdet koncernregnskab.

Virksomheden har med virkning for regnskabsåret 2020/21 implementeret ændringslov nr. 1716 af 27. december 2018 til årsregnskabsloven. Implementeringen af ændringsloven har ikke påvirket virksomhedens regnskabspraksis for indregning og måling af aktiver og forpligtelser, men har alene betydet krav om yderligere oplysninger. Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Offentlige tilskud

Offentlige tilskud modtaget til dækning af omkostninger indregnes i resultatopgørelsen, når det er sandsynligt, at alle betingelser for opnåelse af tilskuddet er opfyldt. Tilskud, der skal tilbagebetales under visse omstændigheder, indregnes kun i det omfang, de ikke forventes tilbagebetalt.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Indtægter fra salg af handelsvarer og færdigvarer, hvilket omfatter salg af møbler, keramik m.v., indregnes i nettoomsætningen på tidspunktet for levering og risikoens overgang, såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget.

Nettoomsætning måles efter fradrag af alle former for afgivne rabatter. Ligeledes fratrækkes moms og afgifter m.v. opkrævet på vegne af tredjemand.

Bruttotab

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling, arbejde udført for egen regning og opført under aktiver, andre driftsindtægter og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttotab.

Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder fortjeneste ved salg af anlægsaktiver.

Vareforbrug

Vareforbrug omfatter kostprisen på de varer, som er medgået til at opnå årets nettoomsætning.

Eksterne omkostninger

Eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration m.v.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Årsregnskab 1. maj 2020 - 30. april 2021

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på materielle anlægsaktiver.

Kostprisen med fradrag af forventet scrapværdi for erhvervede immaterielle anlægsaktiver afskrives lineært over den forventede brugstid. Erhvervede immaterielle anlægsaktiver omfatter rådgivning.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Erhvervede immaterielle anlægsaktiver 3 år

Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi og reduceres med eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revideres årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.

Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en ændring i regnskabsmæssigt skøn.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 3 år
Indretning af lejede lokaler 5 år

Resultat af kapitalandele i dattervirksomheder

Efter den indre værdis metode indregnes en forholdsmæssig andel af resultat efter skat i de underliggende virksomheder i resultatopgørelsen. Resultatandele efter skat i dattervirksomheder præsenteres i resultatopgørelsen som særskilte linjer. For kapitalandele i dattervirksomheder foretages fuld eliminering af koncerninterne avancer/tab.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Selskabet er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af Danish Management Group A/S-koncernens danske virksomheder. Dattervirksomheder indgår i sambeskatningen fra det tidspunkt, hvor de indgår i konsolideringen i koncernregnskabet, og frem til det tidspunkt, hvor de udgår fra konsolideringen.

Danish Management Group A/S er administrationselskab for sambeskatningen og afregner som følge heraf alle betalinger af selskabsskat med skattemyndighederne.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende underskud til nedsættelse af egne skattemæssige overskud.

Årets skat, som består af årets aktuelle skat, årets sambeskatningsbidrag og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til bevægelser direkte på egenkapitalen.

Årsregnskab 1. maj 2020 - 30. april 2021

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Balancen

Immaterielle anlægsaktiver

Immaterielle anlægsaktiver omfatter erhvervede immaterielle anlægsaktiver.

Immaterielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Fortjeneste eller tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgskomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg af materielle aktiver indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver samt kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består. Nedskrivninger på goodwill tilbageføres ikke.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealiseringsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi. Nettorealiseringsværdien for varebeholdninger opgøres som salgssum med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Handelsvarer måles til kostpris, hvilket omfatter købspris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger og andre omkostninger direkte forbundet med købet.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realiseringsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonteringsrenten anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende.

Årsregnskab 1. maj 2020 - 30. april 2021

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som "Tilgodehavende sambeskatningsbidrag" eller "Skyldig sambeskatningsbidrag".

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris, svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

Modtagne forudbetalinger fra kunder

Modtagne forudbetalinger fra kunde indeholder forudbetaling for salg, der vedrører fremtidig periode.

Årsregnskab 1. maj 2020 - 30. april 2021

Noter

2 Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen, og er dermed omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i selskabsloven. Ledelsen forventer via fremtidig drift og/eller ved kapitalindskud at genetablere selskabskapitalen. Moderselskabet indestår for at tilvejebringe likviditet til den daglige drift i regnskabsåret 2021/22.

3 Særlige poster

| kr. | 2020/21 | 2019/20 |
|---|------------------|----------------|
| Indtægter | | |
| Kompensationsordninger, COVID-19 | 1.871.816 | 121.800 |
| | <u>1.871.816</u> | <u>121.800</u> |
| Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet | | |
| Bruttofortjeneste | 1.871.816 | 121.800 |
| Resultat af særlige poster, netto | <u>1.871.816</u> | <u>121.800</u> |

Selskabets resultat for regnskabsåret 2020/21 er i særlig grad påvirket af indtægter fra kompensationsordninger, i alt 1.872 t.kr. (2019/20: 122 t.kr.)

| kr. | 2020/21 | 2019/20 |
|---|------------------|------------------|
| 4 Personaleomkostninger | | |
| Lønninger | 1.611.099 | 2.227.208 |
| Pensioner | 114.245 | 60.006 |
| Andre omkostninger til social sikring | 32.446 | 17.238 |
| Andre personaleomkostninger | 128 | 9.541 |
| | <u>1.757.918</u> | <u>2.313.993</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede | <u>5</u> | <u>4</u> |

5 Finansielle indtægter

| | | |
|---|----------------|----------|
| Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder | 417.466 | 0 |
| Andre finansielle indtægter | 313 | 0 |
| | <u>417.779</u> | <u>0</u> |

6 Finansielle omkostninger

| | | |
|--|------------------|----------------|
| Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder | 951.256 | 469.688 |
| Andre finansielle omkostninger | 227.165 | 192.798 |
| | <u>1.178.421</u> | <u>662.486</u> |

7 Skat af årets resultat

| | | |
|--|-----------------|-------------------|
| Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst | -920.754 | 0 |
| Årets regulering af udskudt skat | 22.304 | -1.378.929 |
| Regulering af skat vedrørende tidligere år | -68.458 | 0 |
| | <u>-966.908</u> | <u>-1.378.929</u> |

Årsregnskab 1. maj 2020 - 30. april 2021

Noter

8 Immaterielle anlægsaktiver

| kr. | Erhvervede immaterielle anlægsaktiver |
|---|---|
| Kostpris 1. maj 2020 | 81.983 |
| Kostpris 30. april 2021 | 81.983 |
| Af- og nedskrivninger 1. maj 2020 | 16.569 |
| Afskrivninger | 27.327 |
| Af- og nedskrivninger 30. april 2021 | 43.896 |
| Regnskabsmæssig værdi 30. april 2021 | 38.087 |

9 Materielle anlægsaktiver

| kr. | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | Indretning af lejede lokaler | I alt |
|---|---|---------------------------------|----------------|
| Kostpris 1. maj 2020 | 190.395 | 750.666 | 941.061 |
| Kostpris 30. april 2021 | 190.395 | 750.666 | 941.061 |
| Af- og nedskrivninger 1. maj 2020 | 89.909 | 204.583 | 294.492 |
| Afskrivninger | 63.465 | 150.133 | 213.598 |
| Af- og nedskrivninger 30. april 2021 | 153.374 | 354.716 | 508.090 |
| Regnskabsmæssig værdi 30. april 2021 | 37.021 | 395.950 | 432.971 |

10 Finansielle anlægsaktiver

| Navn | Ejerandel | Egenkapital kr. | Resultat kr. |
|---------------------------|-----------|--------------------|-----------------|
| Dattervirksomheder | | | |
| Paustian Aarhus ApS | 60,00 % | -10.216.750 | -8.015.204 |
| kr. | | 2020/21 | 2019/20 |

11 Selskabskapital

Selskabskapitalen er fordelt således:

| | | |
|--|---------|---------|
| Anparter, 210 stk. a nom. 1.000,00 kr. | 210.000 | 210.000 |
| | 210.000 | 210.000 |

Selskabskapitalen har udviklet sig således de seneste 5 år:

| kr. | 2020/21 | 2019/20 | 2018/19 | 2017/18 | 2016/17 |
|-------------------|---------|---------|---------|---------|---------|
| Saldo primo | 210.000 | 210.000 | 205.000 | 200.000 | 200.000 |
| Kapitalforhøjelse | 0 | 0 | 5.000 | 5.000 | 0 |
| | 210.000 | 210.000 | 210.000 | 205.000 | 200.000 |

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Keld Erik Sørensen

Bestyrelse

På vegne af: Paustian Design Management 2 ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-476124952654

IP: 87.104.xxx.xxx

2021-10-13 09:50:11 UTC

NEM ID 

Victor Frantz Longhi

Direktion

På vegne af: Paustian Design Management 2 ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-825419728776

IP: 109.57.xxx.xxx

2021-10-13 10:14:18 UTC

NEM ID 

Victor Frantz Longhi

Bestyrelse

På vegne af: Paustian Design Management 2 ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-825419728776

IP: 109.57.xxx.xxx

2021-10-13 10:14:18 UTC

NEM ID 

Gorm Himmer

Dirigent

På vegne af: Paustian Design Management 2 ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-001950432298

IP: 5.103.xxx.xxx

2021-10-13 11:20:29 UTC

NEM ID 

Gorm Himmer

Bestyrelse

På vegne af: Paustian Design Management 2 ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-001950432298

IP: 5.103.xxx.xxx

2021-10-13 11:20:29 UTC

NEM ID 

Henry Vesterholm

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: PID:9208-2002-2-054893737813

IP: 145.62.xxx.xxx

2021-10-13 11:39:42 UTC

NEM ID 

Tom Barreth Lassen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:1277382224436

IP: 145.62.xxx.xxx

2021-10-13 12:23:29 UTC

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>